Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 21 de julho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00650 | Caderno 1

Outros

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

Secretaria de Desenvolvimento Social e Promoção da Igualdade ConM!ho Munl:lpnl dolJ Dlrolto•
ela Crlan,;a o do Adolesc<lnto
São Gabriel • Bahia

DECLARAÇÃO

Eu, JILMAR ALVES DOS SANTOS, brasileiro, 2ª suplente do Conselho Tutelar de São
Gabriel/BA, Decreto nº 005/2020, portadora do RG nº 03.038.226-27 SSP/BA, inscrita no CPF
391.459.805-00, casado, residente e domiciliado Rua Alfredo Felintro Machado, Município de São
Gabriel - BA. Em reposta ao Edital de convocação nº02 de 20 julho de 2021 do CMDCA,
DECLARO para os devidos fins que se fizerem necessários, que NÃO TENHO INTERESSE em
assumir de forma efetiva a titularidade como conselheiro tutelar nesse município, pela vacância do
cargo.

Sem mais para o momento reitero meus protestos de estima e apreço.

São Gabriel - BA, 21 de julho de 2021

Atenciosamente,

. J;M/d~k5Lk
{~ALVES DOS SANTOS

Largo da Pátria, 132 - Centro. São Gabriel - BA. CEP: 44915- 000
Fone/Fax: (74) 3620 2122

São Gabriel
• PRl;FIE.ITURA •

Nó5 f ;a z• m os um;i, Sào Gabr l "' I l'Tl"7lhor

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EBC54ADBBDC26B57C39FC32F641F029D

		2021-07-21T14:27:00-0300